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7 ایران زمین

معاون بهره برداری ذوب آهن 
گفت : در خصوص تولید 

محصولات ارزش افزا نیز ، 
خوشبختانه موفق به تولید  
24 شدیم که در کارگاه نورد 

۶۵۰ حاصل شد . برای تولید 
این محصول ، در بخش 

فولادسازی موفق به تولید 
شمش ۳2۰*2۵۰  شدیم که 

علاوه بر آن امیدوارم با تولید 
شمش ۳۶۰*2۵۰ بتوانیم 

۶ محصول جدید دیگر تا 
پایان سال به سبد محصولات 

ذوب آهن اضافه کنیم .

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مهرداد 
تولائیان معــاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان در مراســم 
رونمایی از تیرآهــن  24؛ محصول جدید ذوب آهن اصفهان با اشــاره به 
نام گذاری ســال جدید با عنوان مهار تورم و افزایش تولید که به تدبیر مقام 
معظم رهبری صورت گرفته است ، گفت : این مجتمع عظیم صنعتی برای 
انجام وظایف خود در راســتای افزایش تولید، در سه بخش افزایش کمی 
تولید ، کاهش قیمت تمام شده و تولید محصولات ارزش افزا برنامه ریزی 

کرده است .
وی افزود : در ۵۵ روز گذشــته افزایش تولید در ذوب آهن با تولید بیش از 
برنامه محقق شده است که امیدوارم تا پایان سال این روند تداوم داشته باشد 
. در بخش کاهش قیمت تمام شده که افزایش تولید و تأمین کیفی مواد اولیه 
نقش مهمی دارد نیز ، شاهد اتفاقات خوبی هستیم و در مقایسه با سال های 
گذشته شرایط بهتری ایجادشده است . البته در تأمین زغال داخلی مشکلاتی 

هست که امیدوارم حل شود .
معاون بهره برداری ذوب آهن گفت : در خصوص تولید محصولات ارزش 
افزا نیز ، خوشبختانه موفق به تولید  24 شدیم که در کارگاه نورد ۶۵۰ حاصل 
شد . برای تولید این محصول ، در بخش فولادسازی موفق به تولید شمش 
۳2۰*2۵۰  شدیم که علاوه بر آن امیدوارم با تولید شمش ۳۶۰*2۵۰ بتوانیم 
۶ محصول جدید دیگر تا پایان ســال به سبد محصولات ذوب آهن اضافه 

کنیم .
محمدامین یوســف زاده مدیر مهندســی نورد ذوب آهن اصفهان گفت 
: توســعه ســبد محصولات ارزش افزا در ذوب آهن اصفهــان با حمایت 
مدیرعامل کارخانه،معاونت بهره برداری و تلاش و کوشش کلیه بخش های 
شرکت،آینده بسیار روشنی پیش رو دارد و بر این اساس امروز تیرآهن  24بر 
پایه شمش 2۵۰*۳2۰ تولیدی بخش فولادسازی شرکت به عنوان سرآغازی 

جدید از بهار تولید در ذوب آهن اصفهان،رونمایی شد.

وی افزود : اگر کشــور ایران در جایگاه دهمین تولیدکننده فولاد دنیا قرار 
دارد،این موفقیت مدیون و مرهون ذوب آهن اصفهان اســت که از دیرباز 
تاکنون تلاشگران این شــرکت مادر صنعتی درجایی جای ایران زمین، در 
ساخت و بهره برداری از پروژه های گوناگون منشا تحول و نوآوری هستند.

 مدیر مهندســی نورد ذوب آهن اصفهان تصریح کــرد : تیرآهن  24 ثمره 
زحمت و عَرق جَبین تلاشگرانی است که تولید را محور زندگی شخصی و 
شغلی خود قرار دادند و همین جا شایسته می دانم از همه این عزیزان تشکر 

و قدردانی نمایم.
یوسف زاده خاطر نشان کرد : تحول با توسعه اتفاق می افتد و انشاا... با فراهم 
شدن زیرســاخت های تولید، روز به روز ســبد محصولات ارزش افزای 
ذوب آهن در مسیر شکوفایی افزون تر قرار می گیرد و در یک جمله می گویم 
ذوب آهن اصفهان این توانایی را دارد که به زودی نیاز سازه ای کشور را در 

هر مقطع و سایز مورد درخواست تامین نماید.

مهاون بهره برداری شرکت : :

ود تولید ذوب آهن اصفهان فراتر از برنامه پیش می ر

  تحویل ۲۷ واحد مسکونی به مددجویان 
تحت پوشش بهزیستی لرستان

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل 
بهزیستی لرستان گفت: با همکاری قرارگاه خاتم تاکنون 
2۷ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی استان تحویل 

داده شده است.
همایون عمودی زاده اظهار کرد: در بازدیدی که از مناطق 
کم برخوردار و محروم شهرســتان الیگودرز انجام شد 

چهار واحد مسکونی تحویل مددجویان شد.
وی ادامه داد: در این منطقه چهار خانواده تحت پوشش 
بهزیستی داشتیم که به نوعی دارای معلولیت و از لحاظ 
وضعیت درآمدی نیز متأسفانه جز دهک های یک تا سه 

بودند.
عمودی زاده ادامه داد: این خانواده ها در ساختمان های 
قدیمی که گاها از ســنگ و کاهگل ساخته شده بودند 
زندگی می کردند کــه طبق تفاهم نامه ای که ســازمان 
بهزیستی کشور با قرارگاه سازندگی خاتم داشت چهار 

واحد مسکونی تحویل این خانواده ها شد.
وی بیان کرد: این واحدهای مسکونی در زمینی به متراژ 
۷۵ متر با دو خواب، آشپزخانه و یک هال پذیرایی ساخته 

و برای معلولان مناسب سازی شده بودند.
مدیرکل بهزیستی لرستان تصریح کرد: در بررسی که ما 
داشتیم این خانواده ها متأسفانه حتی لوازم اولیه ضروری 
زندگی را هم نداشتند که با تعاملی که با مجموعه قرارگاه 
خاتم داشــتیم برای این چهار خانواده لوازم ضروری 
زندگی بسیار خوب و در شأن و منزلت این ولی نعمتان 

تهیه و به صورت حضوری آن ها را تحویل دادیم.
وی افزود: اجناس شامل یخچال، تلویزیون، پنکه، لوازم 
کامل آشپزخانه، فرش و ... که به این مددجویان تحویل 

داده شد.
مدیرکل بهزیستی لرستان ادامه داد: دو واحد مسکونی 
به همراه وسایل زندگی نیز در شهرستان کوهدشت قرار 

است تحویل خانواده های تحت پوشش بدهیم.
عمودی زاده افزود: قبل از این 2۱ واحد مســکونی طی 
دو ماه گذشــته به خانواده های تحت پوشش بهزیستی 
تحویل داده بودیم و اکنون با چهار واحد الیگودرز و دو 
واحد کوهدشت 2۷ واحد تحویل مددجویان شده است.

 ایجاد قرارگاه جوانی جمعیت
 در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 

آذربایجان شرقی 
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-قرارگاه 
جوانی جمعیت در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

آذربایجان شرقی ایجاد شد.
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 
گفت؛ قرارگاه جوانی جمعیت، شروع برای یک حرکت 
تحول گرا و تعالی بخش در نظام سلامت و جمعیت پویا 

و سالم است. 
حسین فتحی هدف از ایجاد این قرارگاه  را تدوین برنامۀ 
عملیاتی در راستای ارتقاء سلامت و جوانی جمعیت، 
هماهنگی های بین دســتگاهی جهت اجرای مســتمر 
فرآیندهای مرتبط با اجرایی ســازی قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیــت و پایش و نظارت برنامه ها 

عنوان کرد 
وی از تشکیل کمیته های تخصصی ذیل این قرارگاه خبر 
داد و گفت: برگزاری جلسات توجیه و تبیین برنامه های 
قانون جوانی جمعیت برای کارشناسان و مدیران ستادی 
و  برگزاری کمپین هفته ملی جمعیت ، شاخص مند کردن 
قانون تعالی خانواده و جوانــی جمعیت، پیگیری مواد 
مختلف قانون تعالی خانواده و جوانی جمعیت از دستگاه 
های متولی، تشــویق مالی کارکنانی که در سال۱4۰۰ 
ازدواج کرده یا صاحب فرزند شده اند از جمله شاخص 
ترین برنامه هایی است که در این راستا در طول شش ماه 

گذشته عملیاتی شده است.
فتحی، ارتقای سلامت و جوانی جمعیت در بدنه اداره 
کل و هماهنگی بین بخشــی صورت گرفته است در 
بین سازمان ها و نهادها را از دیگر برنامه های شاخص 
این مجموعه دانســت و اظهار کرد: حــذف نمادها و 
محتواهای خلاف سیاست های جمعیتی و جایگزینی 
نمادهای خانواده محور، برگزاری کارگاه های مشاوره 
فرزندآوری جهت ارائه دهنــدگان خدمت)ماده 28(، 
انجام مشاوره فرزندآوری، آموزش عمومی در راستای 
حمایت از خانواده و ترویج فرزندآوری)رسانه، کمپین، 
تیزر، فضای مجازی، بیلبرد، رســانه محلی و...(، تولید 
برنامه کاربردی ویژه آمــوزش فرزندآوری، نظارت بر 
ممنوعیت توزیع رایگان اقلام جلوگیری از بارداری و 
تشویق به اســتفاده از آنها در واحدها )ماده ۵۱(، تامین 
و تثبیت مربیان صلاحیت دار و ارائه مشــاوره های ۶ 
ساعته هنگام ازدواج، مطالبه گری درون بخشی و برون 
بخشی قانون تعالی خانواده و جوانی جمعیت و برگزاری 
جلسات هماهنگی با اداره کل امور بانوان استانداری از 
جمله برنامه هایی بوده است که در راستای ارتباطات بین 

بخشی انجام شده است.

 برگزاری  اولین نمایشگاه تخصصی گلخانه، باغبانی
 و نهاده ها در اصفهان

اصفهان-ســمیه کربلایــی، 
خبرنــگار اقتصادســرآمد- 
اولین نمایشــگاه تخصصی 
گلخانه، باغبانی و نهاده هــا در اصفهان 
آغاز به کار کرد.این نمایشگاه تخصصی 
که اولین دوره آن با حضور ۶4 مشارکت 
کننده برگزار می گردد، با مشارکت فعالان 
اقتصادی از اســتان های اصفهان، تهران، 
آذربایجــان شــرقی، زنجــان، مرکزی، 
خراســان رضوی، یزد، فارس، مازندران 

و آذربایجان غربی از روز چهارشنبه  آغاز به کار  کرد.
زمینه فعالیت مشارکت کنندگان این دوره از نمایشگاه تخصصی گلخانه، 
باغبانی و نهادها ساخت ســازه گلخانه، تجهیزات گلخانه، بستر کشت، 
انواع بیل کشــاورزی، تولید لوله و اتصالات آبیاری، دستگاه تصفیه آب، 
تولید کننده ورق های ژئوممبران، نوارهای قطره ای آبیاری، تولید وعرضه 

محصولات و نهاده های کشاورزی و پهپادهای کشاورزی است.
براساس هماهنگی های انجام شده در طول زمان برگزاری این نمایشگاه 
پنج کارگاه آموزشی با موضوعات آشــنایی با فناوری ساخت سازه های 
ارتفاع بلند گلخانه ای، گلخانه هوشمند و بهینه سازی مصرف آب و انرژی 
در گلخانه ها، توسعه پایدار گلخانه ها و کشــاورزی هوشمند، آشنایی با 
سایبان و توری باغات )نت هاوس( و ســطوح تکنولوژی در گلخانه با 
حضور کارشناسان و گردهمایی اعضای انجمن گلخانه سازان با مدیران 

وزارت جهاد کشاورزی و صمت  برگزار خواهد شد.
اولین نمایشگاه تخصصی گلخانه، باغبانی، نهاده های آبیاری و پهپادهای 
کشاورزی آیفارم اصفهان از 2۷ تا ۳۰ اردیبهشــت ماه در ساعت بازدید 
۱۵ تا 2۱ واقع در کمربندی شرق، نمایشــگاه بین المللی اصفهان میزبان 
علاقه مندان به رویدادهای نمایشــگاهی، کارشناســان و فعالان صنعت 

گلخانه خواهد بود.

 2۵۰ مگاوات 
وده شد  به ظرفیت تولید برق کشور افز

قزویــن - مریــم نقــدی،  
خبرنــگار اقتصادســرآمد-
معــاون مهندســی و برنامه 
ریزی نیروگاه شهید رجایی گفت: 2۵۰ 
مگاوات به ظرفیت تولید شبکه سراسری 
برق با انجام تعمیرات دوره ای واحدهای 

بخاری این نیروگاه افزوده شد.
جواد دوستی افزود: براساس برنامه ریزی 
های به عمل آمده، فعالیت های تعمیراتی 
واحدهــای مختلف این نیــروگاه برای 
آمادگی تولید انرژی الکتریکی به ویژه در پیک مصرف تابســتان ۱4۰2،باید 
تا پایان اردیبهشت ماه به پایان می رسید که شاهد تحقق این موضوع بودیم و 
در همین ارتباط، با پیوستن دوباره واحد شماره 2 بخاری به مدار تولید برق، 
آخرین تعمیرات دوره ای واحدهای بخاری نیروگاه شهید رجایی هم به پایان 
رســید. این مســوول افزود: فعالیت های تعمیراتی این دوره در حوزه های 

مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق انجام شد.
وی یادآور شــد: بازدید از فن ها و الکتروموتورهای ۶.۶کیلوولت، بازدید 
از کانال های دود و هوا،تعویض مجموعه کامل بســکتهای ناحیه سرد پیش 
گرم کن های هوا، بازدید دوره ای مشعل ها، دمونتاژ، بازدید، تست و مونتاژ 
والوهای بای پاس در حوزه مکانیک و فعالیت های مربوط به ژنراتور و سیستم 
تحریک، تست رله های حفاظتی ژنراتور، بازدید از ترانس ها و تست رله های 
حفاظتی آنها به همراه تست ها، بازدیدها و تعمیرات تجهیزات ابزاردقیقی هم 
در حوزه های الکتریک و ابزاردقیق در این دوره از تعمیرات نیروگاه شــهید 

رجایی به انجام رسید.
معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه شهید رجایی قزوین یادآور شد: نیروگاه 
های حرارتی حدود ۹2 درصد از انرژی الکتریکی کشور را تامین می کنند که 
در این میان، سهم نیروگاه شهید رجایی با ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی، 

حدود ۵/۳ درصد است.

 ساماندهی ۱۸ کیلومتر
 از کمربندی جنوبی شیراز

توانایــی،   شــیراز-غزاله 
قتصادســرآمد- خبرنگارا
عملیــات ســاماندهی ۱8 
کیلومتر از کمربندی جنوبی در دستور کار 

مدیریت شهری قرار گرفت.
در بازدیــد مدیریت شــهری شــیراز، 
مدیران کل راه و شهرسازی و راهداری 
و حمل ونقل جــاده ای و جمعی دیگر از 
مدیران از کمربندی های شیراز، عملیات 
ساماندهی ۱8 کیلومتر از کمربندی جنوبی 

در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت.
این بازدید که از پل فسا-محور جنوبی ورودی شیراز- در ابتدای کمربندی 
جنوبی  امام خمینی )ره(   شــروع و با طی مســیر رینگ پیرامونی شیراز به 
کمربندی شمالی به اکبرآباد و پس از آن کمربندی شمال شرقی شیراز در جاده 

خرامه خاتمه یافت.
شهردار کلان شهر شیراز هدف این بازدید را ساماندهی کمربندی دانست و 
تصریح کرد: از سال قبل در راستای دغدغه مدیریت ارشد استان و مدیریت 

شهری در راستای ساماندهی کمربندی وجود داشته است.
به گفته محمدحسن اسدی؛ مقرر شده عملیات ســاماندهی ۱8 کیلومتر از 
کمربندی که در محدوده خدماتی شهر شــیراز است، توسط شهرداری این 

کلان شهر صورت پذیرد.
او به بازدید میدانی و تصمیماتی که در این راستا اتخاذ شد، اشاره و اظهار کرد: 

تصمیمات قطعی طی چند روز آینده گرفته خواهد شد.
این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز در ادامه سخنان خود به بازدید 
کمربندی شمال شرقی از محور اکبرآباد به سمت خرامه اشاره و عنوان کرد: 
به طور رسمی این محور زیربار ترافیک نرفته و اگر این موضوع اتفاق بیافتد 
و تقاطع چپگرد از طرف زیباشهر آزاد شــود، حجم زیادی از تردد به سمت 

کمربندی شمال شرقی خواهد رفت.

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر 
مخابرات منطقه لرستان گفت:2۶ پروژه با اعتبار 
۹۷ میلیارد تومان،در هفته ارتباطات و روابط عمومی امسال 

بهره برداری می شود.
نبی الله شمســی فر، از اجرای ۱۹۵ پروژه مخابراتی با 2۶۰ 
میلیارد تومان طی یک ســال گذشته در لرســتان خبرداد و 
گفت:به مناسبت هفته ارتباطات،امسال هم 2۶ پروژه با اعتبار 

۹۷ میلیارد تومان آماده بهره برداری است.
وی،به اقدامات اساســی مخابرات منطقه لرســتان در سال 
گذشته اشــاره کرد و با بیان اینکه” توانمندسازی” که شعار 
جهانی ارتباطات است، بدون داشتن زیرساخت مطمئن و 
با وسعت پهنای باند بالا میسر نیست،افزود:متاسفانه بعد از 
انقلاب،چهار شهرســتان چگنی، کوهدشت، رومشکان و 

پلدختر از نعمت فیبر نوری مخابرات محروم بودند.
مدیرمخابرات لرســتان ادامــه داد:با پیگیری هــای انجام 

شده،مجوز فیبر نوری خرم آباد -  کوهدشت صادر وهمچنین 
چهار شهرستان استان نیز در آینده نزدیک به فیبر نوری مجهز 

می شوند.
شمسی فر افزود:عملیات اجرایی فیبر نوری مسیر پلدختر- 
دهلیج - خرم آبــاد هفته آینده آغــاز و همچنین فیبرنوری 
نورآباد - سرکشتی، پلدختر به معمولان -  ویسیان و آزادراه 
خرم آباد -  پل زال در حال اجرا اســت و طــی دو ماه آینده 

تکمیل می شود.
وی گفت:فیبر نوری سد رودبار به شاپور آباد الیگودرز نیز 
که مصوبه ی سفر رییس جمهور است،۵۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد و در ماه های آینده به اتمام می رسد.
شمسی فر یادآورشد:فناوری کافوی نوری در راستای حذف 
تلفن ثابت در دستور کار قرار گرفت که در شهرستان پلدختر 
به اجرا درآمد و در همچنین درمرکز قائم درود و نورآباد نیز 

در یکماه آینده انجام می شود.

وی،اقدام ویژه ی مخابرات لرستان در سال گذشته را استفاده 
از چتر وای فای شــهری در مناطق گردشــگری خرم آباد، 
بروجرد، الیگودرز و دورود عنوان کرد و با بیان اینکه دیگر 
طرح مهم مخابرات استان،اجرای دیتاسنتر با سرمایه گذاری 
مخابرات ایران خواهد بود،تصریح کرد:نیاز ضروری استان 
به مرکز دیتا سنتر بوده که کارهای مقدماتی انجام شده است.

شمسی فر از فعال شدن تکنولوژی ۵ تا پایان سال جاری در 
مرکز استان خبر داد و گفت:تحقق این مهم نیازمند مشارکت 
مردم برای راه اندازی چند سایت در سطح شهرستان خرم آباد 
هستیم. مدیر مخابرات منطقه لرستان بیان کرد:در حال حاضر 
مراکز ۱۱8 و 2۰2۰ استان به هاب منطقه ای ارتقا یافته است 
که شش استان منطقه را پوشــش می دهد و به زودی مرکز 
پاسخگویی استاندارد را در خرم آباد راه اندازی خواهیم کرد.
وی در ادامه گفت:به زودی با حضور مدیران مخابرات ایران 
و در قالب تفاهم نامه با استاندار لرستان، طرح »نجما« )نهضت 

جهادی مخابرات ایران( با ظرفیت بسیار بالا برای اتصال فیبر 
نوری به منازل مسکونی و کسب و کارها در استان اجرایی 

می شود.

مدیر مخابرات منطقه لرستان خبرداد؛

ح مخابراتی در هفته ارتباطات بهره برداری از ۹۷ میلیارد تومان طر


